



Product information

Article name: L. Sea Salt 4p 25g
Created date: 2014-12-04
EAN code: 7310350118960

Article number: 1004069

Cloetta products are produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP –procedures are in compliance with all relevant legislation and suitable for food application as mentioned in EU regulations.

Declaration

Product Description: Pastilles with sweeteners

Ingredients: sweeteners (maltitol, sorbitol, steviol glycosides), stabilizer (gum arabic), salt, liquorice extract, sea salt, flavourings, elderberry extract, vegetable oils (coconut, palm*), glazing agent (carnauba wax).

Claims/Warnings: Excessive consumption may cause laxative effects.
with sweeteners

Contains liquorice – people suffering from hypertension should avoid excessive consumption.

Nutrition value per 100 gram (calculated values from raw materials)

Nutrition value	Amount
Energy (kJ)	789
Energy (kcal)	191
Fats (g)	0.1
of which saturated (g)	0.1
Carbohydrates (g)	52
of which sugars (g)	0.5
of which polyols (g)	49
Protein (g)	1.1
Salt (g)	7.0

Other	Amount
Glycyrrhizic acid (%)	

Intolerances

Allergens	Contains	Contains Cross Contamination	Contains Cross Contamination (Packaging Line)
Cereals containing gluten and products thereof	No	No	No
Wheat (Protein)	No	No	No
Crustaceans and products thereof	No	No	No
Eggs and products thereof	No	No	No
Fish and products thereof	No	No	No
Peanuts and products thereof	No	No	No
Soybeans and products thereof	No	No	No
Milk and products thereof (incl. lactose)	No	No	No
Lactose	No	No	No
Nuts and products thereof	No	No	No
Celery and products thereof	No	No	No
Mustard and products thereof	No	No	No
Sesame seeds and products thereof	No	No	No
Sulphur dioxide and sulphites. SO ₂ . More than 10 mg/kg	No	No	No
Lupin and products thereof	No	No	No
Molluscs and products thereof	No	No	No

Others	Contains
GMO	No
Animal Origin	No
Beef Gelatin	No
Pork Gelatin	No

Palm oil	RSPO Green Palm Book & Claim certificates
Trans fatty acids	Vegetable oil/fat contains less than 2%